

L.R. Service, Køge ApS


Brogade 17 C, 4600 Køge

CVR-nr. 78 43 60 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5/6 2020



Peter Langkilde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	L.R. Service, Køge ApS Brogade 17 C 4600 Køge
	CVR-nr.: 78 43 60 18
	Stiftet: 6. juni 1985
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Langkilde
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af...

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.970 kr. mod -5.850 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.674 kr. mod -2.349 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-8.970	-5.850
Andre finansielle indtægter	3.296	3.501
Resultat før skat	-5.674	-2.349
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-5.674	-2.349
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.674	-2.349
Disponeret i alt	-5.674	-2.349

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	31.135	36.989
Tilgodehavender i alt	<u>31.135</u>	<u>36.989</u>
Likvide beholdninger	<u>2.990</u>	<u>3.810</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>34.125</u>	<u>40.799</u>
Aktiver i alt	<u>34.125</u>	<u>40.799</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	180.000	180.000
3 Overført resultat	<u>-148.876</u>	<u>-143.202</u>
Egenkapital i alt	<u>31.124</u>	<u>36.798</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>3.001</u>	<u>4.001</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.001</u>	<u>4.001</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.001</u>	<u>4.001</u>
Passiver i alt	<u>34.125</u>	<u>40.799</u>

Noter

		2019 kr.	2018 kr.
1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2019 kr.
Kategori	Rentefod		
Direktion	10,5	5.854	31.135
2. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo		180.000	180.000
		180.000	180.000
3. Overført resultat			
Overført resultat primo		-143.202	-140.853
Årets overførte overskud eller underskud		-5.674	-2.349
		-148.876	-143.202